ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện khảo sát,

lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Xây dựng hệ thống điện

chiếu sáng đường Lê Thánh Tông, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ vào Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014,và Luật xây dựng

số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng

số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 03/2016/QH14,

Luật số 35/2018/QH14 và Luật số 40/2019/QH14;

Căn cứ vào Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 3/3/2021 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 về Quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị Quyết số 09/QĐ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã

Quang Trung về việc phê chuẩn điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai

đoạn 2021-2025 xã Quang Trung; Nghị Quyết số 10/QĐ-HĐND ngày

28/12/2023 của HĐND xã Quang Trung về việc phê chuẩn kế hoạch đầu tư

công năm 2024 xã Quang Trung;

Theo đề nghị Công chức địa chính - Xây dựng.

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện khảo sát, lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Xây dựng hệ thống điện chiếu sáng đường

Lê Thánh Tông với những nội dung chính như sau:

1. Mô tả, tóm tắt dự án:

a. Tên công trình: Xây dựng hệ thống điện chiếu sáng đường Lê Thánh Tông.

b. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

c. Mục tiêu đầu tư:

Chỉnh trang cảnh quan đô thị, đảm bảo an toàn giao thông và thúc đẩy hoạt

động giao thương của nhân dân trên địa bàn xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

2

d. Địa điểm xây dựng: Xã Quang Trung, thị xã Bỉm  Sơn.

e. Hình thức đầu tư: Đầu tư xây dựng mới

f. Nhóm dự án: Dự án nhóm C - Công trình hạ tầng kỹ thuật cấp IV.

g. Nguồn vốn: Từ nguồn đầu tư công năm 2024.

2. Cập nhật các phần công việc thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Phần công việc thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT Tên gói thầu

Giá

gói

thầu

(Triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời

gian

bắt

đầu

thực

hiện

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

1

Gói thầu 01: Khảo

sát lập Báo cáo

KTKT xây dựng

công trình

184,8

Ngân

sách xã

và huy

động hợp

pháp khác

Chỉ

định

thầu

Tháng

/2024

Trọn

gói

30

ngày

Tổng giá trị 184.800.000 (Vnđ)

Điều 2. Giao tổ giúp việc Quản lý công trình xây dựng UBND xã Quang Trung

tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của pháp luật về

đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phó Chủ tịch kinh tế UBND xã; Công chức Văn phòng - Thống kê UBND

xã, Địa chính - Xây dựng, Tài chính - Kế toán và các ban ngành, tổ chức, cá

nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2, Điều 3QĐ;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-01-31T11:18:46+0700

		2024-01-31T14:14:14+0700

		2024-01-31T14:14:15+0700